令和 4年 9月 30日

各保育園 園長様

福岡市私立保育士会

会長 平野理江

主任保育士研究会

リーダー 嶋村尚美

主任保育士研修会開催について

時下、益々ご清栄のことと、お慶び申し上げます。

平素より、保育士会活動にご理解とご協力をいただき、厚く御礼申し上げます。

保育士会の主任保育士研修会を開催いたします。何かとご多用な時期ではござ

いますが、主任保育士の先生方のご出席をお取り計らいくださいますよう、よろ

しくお願い申し上げます。

記

日時    令和 4 年 10 月 21 日（金）

      受付： 13：30 ～ 14：00

      開会： 14：00 ～ 16：00

場所     天神チクモクビル

      （福岡市中央区天神３丁目 10-27）

内容    「保育所における保護者支援のあり方について」

講師    白百合心理・社会福祉研究所所長 青木紀久代 先生

研修会参加対象    主任保育士 （定員 100 名）

参加申し込みは令和４年 10 月 3 日（月）～令和 4 年 10 月 7 日（金）20：00 までです。

福岡市私立保育士会ホームページ（会員ページ）http://f-hoikushikai.com/にてお申込み

ください。尚、会場の都合上、定員になり次第締め切らせていただきます。

http://f-hoikushikai.com/